Fr. Malvezzo, Privilegi imperiali e confermatione apostolica a favore della Sagra Militia
Constantiniana di S. Giorgio, Piacenza e Venezia, 1626, pp. 44-46. Senonch6 l'indizione II
nella datazione dell'ordine ducale 6 errata, invece di V. Il doc., senza data completa, sotto
forma di regesto venne publ. anche da Cordignano-Valentini, op. cit., n° 1364 ("dal regesto
Kamsi").

5° Pall, M. Barlezio, p. 197.
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51 = procurator Sancti Marci.
52 idcirco.
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DOCUMENTI

I

1478 dicembre 20. ll senato veneziano, prendendo in considerazione le bene-
mexenze di Pietro Angelo, cittadino di Drivasto e di suo fratello, fu arci-
veseovo di Durazzo, decide che la sua provvisione di sei ducati al mese, di
cui aveva goduto dalla Camera di quella cita, prima della perdità di questa,
sia rimessa alla Camera di Padova, ridotta però a quattro ducati mensili.
Dispone nel contempo la distribuzione d'una elemosina complessiva di ven-
ticin que ducati tra altri cinque Drivastini rifugiatisi a Venezia.

Die XX decembris [1478]

Sapientes Consilii
Sapientes Terre firme
Sapientes Ordinum

Inter reliquos fideles nostros benemeritos gratia nostri dominii repiri-
tur [!] hic fidelissimus civis noster Drivastensis Petrus Angelus, cuius
fidem, servitutem et probitatem continuis temporibus demonstravit,
quemadmodum constat testimonio literarum omnium rectorum et provi-
sorum illius provintie. Qui in premium operum suorum et eius fratris
ohm archiepiscopi Dyrrachiensis, qui obiit in serviciis nostri dominii,
habebat provisionem ducatos sex in mense a Camera nostra Drivasti.
De cuius fide etiam testatur vir nobilis Antonius Lauredanus miles, pro-
c[urator]51 capitaneus noster generalis marls, de ordine et mandato cuius,
ammissa suprascripta civitate Drivasti, non dubitavit se conferre ad Ba s-
sam Turcorum existentem sub Scutari et omnia exequi que sibi ab eo
iniuncta fuere, etiam non dubitavit dum esset apud predictum Bassam
dare vocem nostris entibus in civitate Scutari, hortando et suadendo eis,
ut essent bono animo, posthabito omni respectu periculi persone sue,
prout omnibus notum est. Qui quidem capitaneus eum nostro dominio
plurimum commendavit. Et quum predictus remansit pauperrimus, am-
missa, preter liberos et universam familiam suam, eius facultate et omni
co quod habebat in predicta civitate, cui nihil penitus remansit unde
vivere possit, et convenit honori et inprimis debito nostri dominii, tum in
premium fidei, servitutis et operum suorum, tum etiam in aliorum exem-
plo, non deserere ipsum, sed victui suo prospicere, iccirco 52 vadit pars,
quod suprascripta provisio, quam habebat a Camera Drivasti, auctoritate
huius consilii, remittatur ad Cameram nostram Padue in ducatos quatuor
tantum in mense. Et committatur rectoribus nostris dicte civitatis, quod,
sibi dent et numerent singulo mense de pecuniis illius Camere dictos duca-
tos quatuor aun i ad beneplacitum nostri dominii, cum quibus ipse vivere
valeat.
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Insuper captum sit, quod aliis quinque Drivastenses [ !], qui sunt reli-
quie omnium qui evaserunt ab excidio suprascripte civitatis, qui similiter
ammissis omnibus eorum bonis, hic se contulerunt et quotidie plorantes
veniunt ad audientiam nostram, dicentes se fame perire, dentur hic pro
elemosina de pecuniis nostri dominii ducati XXV inter omnes, videlicet
ducati quinque pro quolibet, pro hac vice tantum.

de parte 110 non sine [eri] 1
(Archivio di Stato di Venezia. Senato I R. 11 Mar, f. 5 v. Regesto
presso F. Cordignano G. Valentini, Saggio d'un regesto storico dell' Alba-
nia, Scutari, 1937 1940, n° 1118).

II

1479 marzo 15. It senato veneziano, con riguardo ai meriti di Pietro Angelo
e a quelli paterni, approva la sua supplica di poter trattare con i Turchi

riscatto di sua moglie e di suoi figli, in conto della sua provvisione.

MCCOCLXXVIIII. die XV Martii

Sapientes Ordinum

Compatiendum est quidem fidelissimo subdito nostro Potro Angelo de
Drivasto et simul subvenendum 53 ei in quacumque re insta et honesta,
sic requirentibus suis et paternis dignis merits. Qui preter reliqua, dum hoc
anno ammisisset quecumque eius bona, que in predicto loco Drivasti
ipse habebat indeque in captivitate ducti essent uxor et liberi sui, non
dubitavit propterea se se, de mandato capitanei nostri generalis maris,
conferre in castra hostilia sub Scutaro et ea facere que huic consilio nota
sunt. Cum igitur ipse sit creditor nostri dominii de ratione sue provisio-
nis, quam habebat a Camera Drivasti de bona pecunia summa, prout
apparet per literas viri nobilis Antonii de Canali tunc rectoris nostri predicti
loci et cupiat redimere predictos uxorem et liberos suos, nobis humiliter
supplicavit, quod solita nostra clementia dignemur ei subvenire, ita
quod de predicto credito suo predictum suum desiderium executioni
mittere possit. Quocirca vadit pars, quod ipso praticare possit suorum
redemptionem et polliceri pro eorum liberatione usque due [atos] CC et si ad
conclusionem accordi devenerit, constando nobis dictum accordum cum
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effectu esse conclusum, tune dan i sibi debeant immediate de quibuscum-
que pecuniis nostri dominii non obligatis, ad computum supradicti crediti
sui, dicti ducati ducenti, sicut debito et honori nostro convenit. Et ut
medium habeat mittendi ad praticandam supradictam liberationem, dani
sibi debeant immediate de presenti due. XXX pro parte supradictorum
ducatorum CC-torum, de quibuscumque pecuniis nostri dominii non
obligatis.

de parte -- -- 141 non sine. --- 0
de non 1

(Ivi, f. 16 r. Manca presso I. Zamputi, Dokumenta te shekullit XV
per historine e Shqiperise, IV/1 (1479 1499), Tirana, 1967).
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UN MANUSCRIT GREC INLAT DU DOCTEUR JEAN COMNÈNE

CORNELIU DIMA-DRAGAN
et

MIHAI CARATA5U

Les archives du monastère de Hurezu, bien qu'à maintes reprises
bouleversées par les tempêtes de l'histoire, peuvent cependant cacher
encore bien de surprises, telle, par exemple, la trouvaille que nous avons
faite lors d'un bref séjour entre ses murs. Il s'agit d'un opuscule * ; sous
la vieille couverture en carton, une belle dédicace s'aligne moulée en let-
tres grecques : Tc7) TCOCveuyevea-remp ivaoo-ro'c-rco 'CC xoci. XoyLco'rec-ccp apxov-rt, xu pícp